



Equiplano

Prefeitura Municipal de Piên - 2019
Classificação por Fornecedor
Pregão 19/2019

Página:1

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
Fornecedor: 460-0 FABRICA DE ARTEFATOS DE CIMENTO BEIRA RIO LTDA								35.112,00	
NPJ: 83.483.990/0001-93									
Telefone: 47 635-0846									
Status: Classificado									
Email:									
Representante: 13548-8 JONI PAZDA									
Lote 001 - Lote 001								35.112,00	
001	12661 CANALETA DE CONCRETO SIMPLES CONEXÃO MACHO/FÊMEA COMP. 100CM X 20CM DE DIÂMETRO.	UN	200,00	Classificado	Fabricação Propria		13,90	2.780,00	*
002	12662 CANALETA DE CONCRETO SIMPLES CONEXÃO MACHO/FÊMEA – DE DIÂMETRO. COMP. 100CM X 30CM	UN	80,00	Classificado	Fabricação Propria		16,30	1.304,00	*
003	12663 CANALETA DE CONCRETO SIMPLES CONEXÃO MACHO/FÊMEA - 100CM X 40 CM DE DIÂMETRO.	UN	30,00	Classificado	Fabricação Propria		21,80	654,00	*
004	12664 CANALETA DE CONCRETO SIMPLES CONEXÃO MACHO/FÊMEA – DE DIÂMETRO. COMP. 100CM X 60CM	UN	35,00	Classificado	Fabricação Propria		35,00	1.225,00	*
010	12670 TUBO DE CONCRETO FCK 25MPA COM ARMADURA CA-1, CONEXÃO MACHO/FÊMEA, SEÇÃO CIRCULAR COM DIÂMETRO INTERNO DE 40CM, COMPRIMENTO DE 100CM PARA ÁGUAS PLUVIAIS, CONFORME A NORMA NBR 9793/87	UN	80,00	Classificado	Fabricação Propria		43,80	3.504,00	*
011	12671 TUBO DE CONCRETO FCK 25MPA COM ARMADURA CA-1, CONEXÃO MACHO/FÊMEA, SEÇÃO CIRCULAR COM DIÂMETRO INTERNO DE 60CM, COMPRIMENTO DE 100CM PARA ÁGUAS PLUVIAIS, CONFORME A NORMA NBR 9793/87	UN	50,00	Classificado	Fabricação Propria		79,30	3.965,00	*
013	12673 TUBO DE CONCRETO FCK 25MPA SIMPLES, CONEXÃO MACHO/FÊMEA, SEÇÃO CIRCULAR COM DIÂMETRO INTERNO DE 20CM, COMPRIMENTO DE 100CM PARA ÁGUAS PLUVIAIS, CONFORME A NORMA NBR 9793/87.	UN	200,00	Classificado	Fabricação Propria		16,20	3.240,00	*
014	12674 TUBO DE CONCRETO FCK 25MPA SIMPLES, CONEXÃO MACHO/FÊMEA, SEÇÃO CIRCULAR COM DIÂMETRO INTERNO DE 30CM, COMPRIMENTO DE 100CM PARA ÁGUAS PLUVIAIS, CONFORME A NORMA NBR 9793/87.	UN	400,00	Classificado	Fabricação Propria		20,50	8.200,00	*
016	12676 TUBO DE CONCRETO FCK 25MPA SIMPLES, CONEXÃO MACHO/FÊMEA, SEÇÃO CIRCULAR COM DIÂMETRO INTERNO DE 60CM, COMPRIMENTO DE 100CM PARA ÁGUAS PLUVIAIS, CONFORME A NORMA NBR 9793/87.	UN	200,00	Classificado	Fabricação Propria		51,20	10.240,00	*
Fornecedor: 14595-5 POSTEFIBRA LTDA - ME								25.310,00	
NPJ: 17.970.699/0001-15									
Telefone: 47 3626-8082									
Status: Classificado									
Email: comercial@cimentec.com.br									
Lote 001 - Lote 001								25.310,00	
006	16874 MEIO FIO DE CONCRETO 80X20X12 CM	UN	150,00	Classificado	POSTEFIBRA		15,00	2.250,00	*
012	12672 TUBO DE CONCRETO FCK 25MPA COM ARMADURA CA-1, CONEXÃO MACHO/FÊMEA, SEÇÃO CIRCULAR COM DIÂMETRO INTERNO DE 80CM, COMPRIMENTO DE 100CM PARA ÁGUAS PLUVIAIS, CONFORME A NORMA NBR 9793/87.	UN	80,00	Classificado	POSTEFIBRA		124,00	9.920,00	*
015	12675 TUBO DE CONCRETO FCK 25MPA SIMPLES, CONEXÃO MACHO/FÊMEA, SEÇÃO CIRCULAR COM DIÂMETRO INTERNO DE 40CM, COMPRIMENTO DE 100CM PARA ÁGUAS PLUVIAIS, CONFORME A NORMA NBR 9793/87.	UN	450,00	Classificado	POSTEFIBRA		29,20	13.140,00	*
Fornecedor: 9607-5 TECNOTUBOS TECNOLOGIA EM TUBOS DE CONCRETO								43.390,00	
NPJ: 06.885.679/0001-20									
Telefone: (41) 3399-4141									
Status: Classificado									
Email: Patricia.tecnotubos@outlook.com									
Representante: 14009-1 FERNANDO MIRO FILHO									



Prefeitura Municipal de Piên - 2019
Classificação por Fornecedor
Pregão 19/2019

Equiplano

Página:2

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
Lote 001 - Lote 001								43.390,00	
005	12666 GRELHA DE CONCRETO DUPLA 52CM X 83CM X 12CM DE ESPESSURA.	UN	40,00	Classificado			90,00	3.600,00	*
007	12667 TUBO DE CONCRETO FCK 25MPA COM ARMADURA CA-1, CONEXÃO MACHO/FÊMEA, SEÇÃO CIRCULAR COM DIÂMETRO INTERNO DE 100CM, COMPRIMENTO DE 100CM PARA ÁGUAS PLUVIAIS, CONFORME A NORMA NBR 9793/87.	UN	80,00	Classificado			195,00	15.600,00	*
008	12668 TUBO DE CONCRETO FCK 25MPA COM ARMADURA CA-1, CONEXÃO MACHO/FÊMEA, SEÇÃO CIRCULAR COM DIÂMETRO INTERNO DE 120CM, COMPRIMENTO DE 100CM PARA ÁGUAS PLUVIAIS, CONFORME A NORMA NBR 9793/87	UN	35,00	Classificado			290,00	10.150,00	*
009	12669 TUBO DE CONCRETO FCK 25MPA COM ARMADURA CA-1, CONEXÃO MACHO/FÊMEA, SEÇÃO CIRCULAR COM DIÂMETRO INTERNO DE 150CM, COMPRIMENTO DE 100CM PARA ÁGUAS PLUVIAIS, CONFORME A NORMA NBR 9793/87	UN	15,00	Classificado			460,00	6.900,00	*
017	16875 TUBO DE CONCRETO FCK 25MPA COM ARMADURA CA-1, CONEXÃO MACHO/FÊMEA, SEÇÃO CIRCULAR COM DIÂMETRO INTERNO DE 30CM, COMPRIMENTO DE 100CM PARA ÁGUAS PLUVIAIS, CONFORME A NORMA NBR 9793/87	UN	170,00	Classificado			42,00	7.140,00	*
VALOR TOTAL:								103.812,00	